
PIELISJÄRVEN ERÄ- JA   TIEDOTE 

KENNELMIEHET RY   14.03.2024 

 

Pielisjärven Erä- ja Kennelmiehet ry:n talvikokous päätti 28.02.2024 seuraavaa: 

 

*Hyväksyttiin tilinpäätös vuodelta 2023 ja myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. 

 

* Seuran puheenjohtajana jatkaa Toni Kalkasmaa ja sihteerinä Klaus Kärkkäinen. 

 

* Johtokuntaan erovuoroisten tilalle valittiin: Ilkka Mauro, Joni Räty, Eero Jänönen ja Ari Saastamoinen 

 

*Toiminnantarkastajaksi valittiin Juha Lukkanen ja varatoiminnantarkastajaksi Sauli Toimela. 

 

* Toimintapisteitä on kerättävä 70 kpl metsästyskauden aikana tai maksettava 1,70€/piste. 

Jos toimintapisteitä ei ole kerätty täyttä määrää, on puuttuvat pisteet maksettava seuraavan                                                                                           

jäsenmaksun yhteydessä. 70 vuotta täyttäneillä ei ole toimintapiste velvoitetta. 

Jatkossa tehdystä talkootyöstä ilmoitus hallituksen jäsenelle ja toimintakorttiin tehty talkootyö ja päivämäärä, silloin se 

on hyväksytty talkootyö. 

Toimintapistevelvoitteen poistamisesta keskusteltiin talvikokouksessa, keskustellaan lisää ja tehdään päätös 

syyskokouksessa. 

 

* Seuran ilmoituskanavat ovat sähköposti, tekstiviesti ja whatsapp. (Lieksan lehti poistui käytöstä) 

 

* Seuran jäsenmaksu on 90,00€ ja liittymismaksu 450,00€. 

Kuitenkin alle 21-vuotias henkilö pääsee seuraan maksamalla jäsenmaksun ja liittymismaksu on maksettava sinä 

vuonna, kun täyttää 21-vuotta, jos haluaa jatkaa seurassa. 

 

* Vierasmaksuksi päätettiin 15,00€/vrk. Karhunmetsästys 20,00€/vrk. 

 

* Toivasmajan vuokraus ulkopuolisille 50,00-300,00€/vrk puheenjohtajan harkinnan mukaan. 

Metsästys aikana majaa ei vuokrata ulkopuolisille. 

 

* Puheenjohtajalle ja kenneljaoston puheenjohtajalle enimmäiskulukorvaus 250,00€/hlö. 

Hirviporukan johtajalle ja riistanhoitojaoksen puheenjohtajalle enimmäiskulukorvaus 200,00€. 

Sihteerille enimmäiskulukorvaus 500€. 

Auton kilometrikorvaus 0,22€/km. 

 

* Riistanhoitojaosto: pj. Joni Räty, jäsenet Esko Wickstrand, Klaus Kärkkäinen, Teppo Turunen, Eero Jänönen, Tuomo 

Karvonen ja Matti Törrönen. 

 

* Kenneljaosto: pj. Ari Saastamoinen, jäsenet Esa Näivö, Ilkka Mauro, Matti Vaakanainen, Juha-Petteri Lehtonen, 

Jarkko Peltola, Tiina Kisonen, Eero Jänönen, Joni Räty ja Pasi Holsti 

 

* Hirvenmetsästyksen johtaja: Matti Törrönen 

Hirviseurue päättää anottavan lupamäärän. 

Hirvenmetsästykseen ilmoittautuminen 30.4. mennessä hirviporukan johtajalle.  

Ehdot entiset: ase, ampumakortti ja varusteet. 

 

* Toivasmajan isäntinä toimivat: Nana Hamara, Esa Komulainen ja Jouko Heiskanen 

 

* Edustajat SML:n P-K:n piirin vuosikokoukseen Matti Vaakanainen ja Matti Törrönen 

 

*Suomen Kennelliiton P-K:n piirin vuosikokoukseen valittiin edustajaksi Ari Saastamoinen. 

 

*Suomen Pystykorvajärjestön vuosikokoukseen ei valittu edustajaa. 

 

 

 

 

 



 

 

* Seura- ja kenneltoiminnasta palkittuja: 

 

Erämaan kutsu: Tiina Kisonen 

Toimintapisteistä: 1. Matti Törrönen 2. Toni Kalkasmaa 3. Klaus Kärkkäinen 

4. Pasi Holsti 5. Jouko Heiskanen 6. Marko Nevalainen 7. Tiina Kisonen 

 

Pienpetopyynti: 1. Marko Nevalainen 2. Ari Lehtimäki 

 

Vuoden metsästyskoira: Naruska, Juha Petteri Lehtonen 

Metsopytty palkinto: Naruska, Juha Petteri Lehtonen 

LINT Seuran mestari: Metsäkorven Ilona, Marko Nevalainen 

Vuoden lintutuomari:Juha Petteri Lehtonen 

Paras narttu ajokoira: Ajohillan tupu, Toni Kalkasmaa 

Hirvipytty: Lumovaaran tiltu, Toni Kalkasmaa 

 

 

 

 

       

*Seuralle on avattu omat fb sivut (vain seuran jäsenille) Pielisjärven Erä-ja Kennelmiehet, 

jäsenyyttä voit kysyä fb sivujen valvojilta 

*Kirjautukaa www.omariista.fi kaikki seuranjäsenet. Teidät on siellä kutsutta seuranjäseniksi. Ketkä ei löydä 

kutsua, lähettäkää metsästäjänumero tekstiviestinä sihteerille. Sieltä löytyy seuran kartat ja muuta seuraan 

liittyvää. 

 

*Jäsenkortit on palautettava riistanhoitojaoston puheenjohtajalle Joni Rädylle 15.01.2025 mennessä, Miilukatu 

12, 81750 Pankakoski, sähköpostilla joni.raty@gmail.com tai seuran nettisivuilta toimintakortti välilehden 

kautta. 

 

Seuran toimihenkilöt: 

 * puheenjohtaja Toni Kalkasmaa, Märäjälahdentie 33a 81720 Lieksa 

 puh.0504113744 

 * sihteeri Klaus Kärkkäinen, Nurmijärventie 152B2 81970 Jongunjoki 

 puh.0449748804 

 

 

 

HYVÄÄ KEVÄTTÄ 

 

Johtokunta 

 

 

 

http://www.riista.fi/
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mailto:joni.raty@gmail.com

